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JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2018. szeptember 27-én tartott rendkívüli üléséről  

 

 

21. számú jegyzőkönyv 

 

Határozatok:  

 

 

204/2018.(IX.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pont elfogadása 

205/2018.(IX.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

Humán szolgáltatások Balatonföldváron és környékén 2 részajánlattétel biztosításával tárgyban kiírt köz-

beszerzési eljárás megindításáról való döntés, a közbeszerzési dokumentációk elfogadása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. szeptember 27-én 

8.00 órai kezdettel a Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodájában megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal, polgármesteri irodája 

8624 Balatonszárszó, Hősök tere 1. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Fekete János alpolgármester  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Tefner Tibor képviselő  

Nagy Zoltán  képviselő  

Korcz Miklós        képviselő  

   

Igazoltan távollévő képviselő:   

Dr. Tomka Ákos képviselő  

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 6 fő jelen van, az ülés határozatképes 

azt megnyitja. Tájékoztatja a képviselőket, hogy az ülésre történő meghívás az SZMSZ-ben foglaltak 

szerint telefonon keresztül, szóbeli meghívással történt. Előadja, hogy a Képviselő- testület az ülésen a 

„Humán szolgáltatások Balatonföldváron és környékén 2 részajánlattétel biztosításával tárgyban kiírt 

közbeszerzési eljárás megindításáról való döntés, a közbeszerzési dokumentációk elfogadása” napirendet 

tárgyalja. Megkérdezi a képviselőket, hogy van-e javaslat újabb napirendi pont tárgyalására?  

Megállapítja, hogy nincs egyéb javaslat. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:  

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontját az alábbiak 

szerint fogadja el: 

 

1) Humán szolgáltatások Balatonföldváron és környékén 2 részajánlattétel biztosításával tárgyban kiírt 

közbeszerzési eljárás megindításáról való döntés, a közbeszerzési dokumentációk elfogadása 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint, azonnal. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 6 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

204/2018.(IX.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi 

pontját az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1) Humán szolgáltatások Balatonföldváron és környékén 2 részajánlattétel biztosításával 

tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás megindításáról való döntés, a közbeszerzési dokumen-

tációk elfogadása 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 
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1) Humán szolgáltatások Balatonföldváron és környékén 2 részajánlattétel biztosításával 

tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás megindításáról való döntés, a közbeszerzési dokumen-

tációk elfogadása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján ismerteti a napirendi pontot. Megkérdezi a képviselőket, hogy van-e vala-

kinek kérdése, észrevétele? 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel. 

 Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. Kéri, hogy aki egyetért, je-

lezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 1. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 6 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

205/2018.(IX.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humán szolgáltatá-

sok fejlesztése térségi szemléletben Balatonföldvár és térségében” című EFOP-1.5.2-16-

2017-00005 azonosítószámú projekt keretein belül a „Humán szolgáltatások Balatonföld-

váron és környékén 2 részajánlattétel biztosításával” tárgyú közbeszerzési eljárás megindí-

tásáról dönt, a közbeszerzési dokumentációkat az előterjesztéshez mellékelt tartalommal el-

fogadja. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: 2018. szeptember 27. 

 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. Dorogi Sándor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                          Dorogi Sándor 

                              címzetes főjegyző                                                   polgármester 

 


